京客隆 2025 年小型设备采购、安装、维修项目

询价文件

项目名称： 京客隆 2025 年小型设备采购、安装、维修项目

项目业主： 北京京客隆商业集团股份有限公司

2025 年 1 月

参加报价供应商须知

1. 适用范围：本询价文件仅适用于京客隆 2025 年小型设备采购、安

装、维修项目。

2. 凡参加报价的供应商必须完全具备本文件第一部分邀请函中第二

条供应商资质要求规定的条件，并提供充分的证明材料。

3. 凡参加报价的供应商须按本谈判文件所附的谈判响应文件格式提

交承诺书。

4. 供应商最终承诺报价在服务没有重大提高的情况下，一般不允许高

于第一次报价。否则，谈判小组有权拒绝该谈判报价并不再给予报

价补救机会

5. 评审标准：谈判小组应当从进入商务谈判的供应商中按采购需求、

质量和服务均能满足本谈判文件实质性要求，且采用综合评分法的

原则确定成交供应商。

6. 无论本次谈判过程和谈判结果如何，参加谈判的供应商须自行承担

与谈判有关的一切费用。

3

一、基本情况：

1. 本项目京客隆 2025 年小型设备采购、安装、维修项目，

询价人（项目业主）为 北京京客隆商业集团股份有限公司。

2.本询价项目的建设地点京客隆各店

3.工作内容（包含但不限于）：小型设备的采购、安装、维

修

二、资质要求：

具有独立企业法人资格、营业执照。

三、提交资料要求：

1.报价（见附件明细）

四、报名条件：

1.请投标人于 2025 年 1 月 24 日前，每天 9：00-16：00，完 成现

场报名(提交企业资料一份）；

2.请投标人于 2025 年 2 月 17 日上午 9：00-11：00，到京客隆集

团总部 333 室资产管理中心提交投标资料。

3.请投标人详细注明每一项的价格及合计总金额；

五、联系方式:

招标人（全称）：北京京客隆商业集团股份有限公司

地 址： 北京市朝阳区新源街 45号

联系人：莫子豪

联系电话：010-64640525

邮 编： 100027

4

承 诺 函

致：北京京客隆商业集团股份有限公司

根据贵公司京客隆 2025 年小型设备采购、安装、维修项目的邀请，我方愿

意响应，并参加谈判及报价。

为此，我方作如下郑重声明：

1.我方愿意按照谈判文件的所有要求，提供所需的项目方案和服务措施，并

严格履行合同的责任和义务。响应文件中所有关于报价资格的文件、证明、陈述

均是真实的、准确的。若有违背，我公司（单位） 愿意承担由此而产生的一

切后果。

2.按照谈判文件规定，我方正式提交的响应文件一份。

3.我方已详细审查全部谈判文件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明

及误解的权利。

4.我方同意提供按照贵方可能要求的与其谈判有关的一切数据或资料，理解

贵方不一定要接受最低报价或收到的任何报价。

5.我方同意本文件设定的付款及售后服务条件。

6.我公司（单位）参加本次京客隆 2025 年小型设备采购、安装、维修项目

前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

10.与本次谈判有关的一切正式往来通讯请寄：

响应单位全称（公章）：

地址： 电话： 邮编：

法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章：

年 月 日

5

附件：合同模板

京客隆 2025 年小型设备采购、安装及维修合同

甲方：北京京客隆商业集团股份有限公司

乙方：

为了保护合同当事人的合法权益，增加甲乙双方履行合同的责任感，加强经

济核算，提高经济效益，确保双方实现双赢目的，经甲乙双方充分协商，就甲方

向乙方采购小型设备事宜订立本合同，以便共同遵守。本合同甲方包括甲方及甲

方子公司。

第一条、 合同执行范围

1. 本合同项下甲方向乙方采购的产品及服务指附件中列明的小型设备及相

关安装、维修服务。产品/服务的名称、品牌、生产商、规格、单价及税

率等详见合同附件 1、附件 2。

2. 本合同涉及的设备，若甲方需要安装、维修但无法自行安装、维修且乙方

有能力进行安装、维修的，则由乙方进行安装，安装费用经甲方确认后另

行计算。若本合同中已经列出安装费的，单价按照约定执行，安装工程量

以甲方的确认为准。

3. 合同履行时间为 2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

4. 合同有效期内，每半年，甲方将对乙方的合同履行情况及服务进行评价打

分，若评价不符合甲方要求，则合同自动终止。

第二条、 设备及服务订单、交付等

1. 采购方式：甲方需在要求到货/服务日期前 25 日(部分定制产品/服务为 30

日)以订单形式（模板详见附件 3）向乙方提交书面订单；乙方收到订单后

需向甲方确认。

6

2. 交货/服务期限：按照甲方订单要求。

3. 交货/服务方式：设备由乙方送货上门，安装、维修等服务由乙方提供上

门服务。

4. 到货/服务地点、接货/接受服务单位（或接货人/接受服务联系人）、到

货/服务时间等，均以订单要求为准。

5. 本合同未涉及的，如甲方增加采购需求，此合同的采购清单中未列明，则

应以双方签字确认的订单为准，无需再另行签订补充协议。

第三条、 产品的包装标准和包装物的供应与回收

产品的包装须符合海运及内陆运输要求，根据产品的不同，分为纸板包装、

纸箱包装和木质包装及其他能够妥善保护产品的包装方式。产品经甲方验收合格

后包装物应由乙方负责清理。

第四条、 质量要求及验收方法

1. 乙方保证所提供的产品/服务必须符合有关的国家或行业质量标准，并符

合甲方使用的目的及安全性标准。

2. 产品若以乙方在订货前事先提供的样品或双方订货前约定的质量品种及

规格为依据的，乙方保证所提供的产品品质与样品或约定的品质相符，以

甲方封样样品为准。乙方对所提供的产品承担质量担保责任，并保证按时、

按质、按量、按指定要求向甲方交付。

3. 乙方将甲方采购的产品运抵甲方指定地点后，由甲乙双方派代表在甲方指

定地点对产品外包装及标志验收，经乙方安装、调试，设备可正常运行后

甲方以书面形式确认验收合格，双方共同签署验收备忘录或者验收单。

4. 验收标准：按照订单及合同要求；若乙方提供样品的，则以乙方提供的样

本为标准。

7

5. 本合同项下产品损毁灭失的风险自产品运抵甲方指定地点，经安装、调试、

配合施工完成后经甲方以书面形式验收合格之日由乙方转移至甲方，但是

甲方签署验收备忘录或者验收单不能作为甲方确认相应产品/服务符合合

同要求的最终证明。凡是不合格的产品由乙方负责退、换，由此产生的费

用由乙方承担，乙方应在接到甲方通知后 5日内完成退、换，若乙方因此

迟延交货，还应按照合同约定承担违约责任。

6. 产品运输造成的损坏和短缺，乙方应在甲方订单的时限内自费负责补换。

7. 虽经甲方验收，但在质量保修期内仍发现存在质量达不到国家规定的质量

标准时，乙方仍须承担无偿返修义务。如乙方在保修期内未修复，甲方另

择他人返修的费用由乙方承担，给甲方造成的全部经济损失和法律责任，

全部由乙方承担。

第五条、 结算

1. 乙方收到甲方订单并与甲方确认之日起20日内，甲方支付订单总额的20%，

作为预付款。

2. 乙方按照本合同约定将产品运送到甲方指定地点，双方经安装、调试或维

修后甲方以书面形式验收合格，设备正常运行，乙方按照甲方要求提交全

部结算材料并经甲方审核确认后，按照甲方审定价结算至 100%。

3. 每次付款前，乙方按照甲方的要求向甲方出具符合一般纳税人资格的增值

税专用发票（应依据订单法人主体的不同按照甲方要求的开票主体分别开

具），税率为 13%，且该增值税专用发票应当做到信息准确完整，符合国

家税法规定。对于存在争议或不符合本合同要求的增值税专用发票，甲方

有权不予结算，由此造成的损失由乙方自行承担。甲方在收到乙方开具的

符合一般纳税人资格的增值税专用发票后，向乙方支付相应货款。

8

第六条、 质保期

1. 本合同项下产品/服务质保期限均为 24 个月。保修期内，乙方应根据甲方

要求，在接到甲方报修后 24 小时内免费提供维修需要的零部件并进行维

修。更换零部件或维修后属质量问题仍不能正常使用则由乙方免费更换全

套新零部件；

2. 乙方同意，甲方从乙方处采购的所有设备或服务出现任何质量问题，均可

从该质量保证金中予以扣除或抵扣相关费用。甲方扣除质量保证金后，乙

方应当于三个工作日内补足。

第七条、 违约责任

1. 乙方逾期交付设备或逾期提供服务，应提前与甲方协商；甲方仍需要的，

乙方应依约提供相应设备或服务，并承担逾期交付的违约责任，即乙方每

逾期一日应向甲方支付迟交设备或服务总金额的 1%作为违约金，直至乙方

按照甲方要求提供；

2. 乙方交付的产品/服务不符合合同要求和甲方规定标准的，应在订单约定

的送货/服务期限内完成免费退、换，否则，除应按照本条第 1 款的约定

承担逾期交付的违约责任外，还应按照订单总金额的 5%支付违约金。

3. 除双方特别约定外，乙方应在甲方发出订单之日起 60 日内提交结算资料。

如乙方无正当理由逾期提交结算资料的，每逾期一天，甲方有权要求乙方

支付 500 元的逾期结算违约金。

4. 因乙方产品/服务问题而造成甲方或第三方的人身、财产损失，乙方负责

赔偿由此给甲方造成的全部损失（包括但不限于由此产生的律师费、诉讼

费、仲裁费、鉴定费、第三人索赔等）；

5. 甲乙双方任何一方无正当理由不履行合同所确定的义务，均应赔偿由此给

9

守约方造成的损失。

6. 在乙方承担违约责任的情形下，甲方有权从待支付的款项中直接予以扣除

违约金及甲方所受损失等。

第八条、 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因，不能履行合同时，应及时向对方

通报不能完全履行的理由，并根据情况及约定，可部分或全部免予承担违约责任。

第九条、 解决本合同纠纷的方式

执行本合同发生异议，由甲乙双方协商解决；协商不成，任何一方均可向北

京市朝阳区人民法院起诉。

第十条、 其他

1. 本合同经甲乙双方签字、盖章之日起生效。

2. 合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，可以书面形式签订补充协议加以

变更；经双方签字并盖章的补充协议与本合同具有同等法律效力。

3. 合同附件与合同正本具有同等法律效力，二者不可分割。乙方提供的实物

照片、甲方确认的图纸及其他合同附件与本合同具有同等法律效力。

4. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

5. 合同附件：附件 1小型设备、附件 2小型设备维修配件、附件 3订单模板、

附件 4安全协议书。

（以下无正文，为本合同签字盖章项）

甲方：北京京客隆商业集团股份有限公司

（盖章）

乙方：

（盖章）

授权代表签字： 授权代表签字：

日期： 日期：

10

附件：报价单

小型设备

序号 名称
尺寸(mm)

长*宽*高*层数
单位 单价 （含税） 备注

1

购物篮

印字灰色 个

2 500*350*250 个

3 四轮拉杆 个

4 手拉篮 个

5 购物篮收集车 电镀 个

6 旺众购物车 EL115 电梯轮 辆
新款按照国家要求配有

安全带

7 蔬菜捆扎机 个

8 刀箱 老款不带沥水槽 个

9 标价条 1200 卡条 根

10 标价条 900 卡条 根

11 标价条 1200 粘条 根

12 挡板标价条 900 卡条 根

13 挡板标价条 1200 卡条 根

14 拖鞋勾 个

15 1 号价签板-L 形 162*103*40 个
1mm 厚亚克力板

16 2 号价签板-L 形 114*85*35 个

11

17 3 号价签板-L 形 82*59*26 个

18 1 号价签板-直板 162*105 个

普通塑料材质19 2 号价签板-直板 114*87 个

20 3 号价签板-直板 82*61 个

21 4 号价签板 100*41 个 配挂钩使用

22 果菜价格牌 L 形挂块 个

23
亚克力前挡板

890*40*2.5 个 5mm 厚亚克力

24 1190*40*2.5 个 5mm 厚亚克力

25 磁性条 19*1200 个

26 双扣分隔板 100*285-485 个

27 支撑组合 套

28 收银台机顶盒 一体化机顶盒 套

29 仓储货架三层 1800*500*2000 套

30 仓储货架三层 2000*600*2000 套

31 仓储货架四层 1800*500*2000 套

32 仓储货架四层 2000*600*2000 套

33 仓储货架层板 块

34 仓储货架挂杠 根

35 塑料托盘 平面九角 块

36 上货车 防滑板面 800kg 辆

37 存包牌 对

38 撕拉袋架中心轴 个

39 灭蝇灯 16W 肯德基款 套

12

40
灭蝇灯管

紫管 支

41 白管 支

42 灭蝇灯粘条 块

43 伸缩门 平米

44 铝方管 50mmX50mm 米

45 A5 翻牌 绿 个

46
肉类柜价格牌红

字
套

47 A5 翻牌红字 套

48 肉类柜价格牌 黑 个

49 肉类柜价格牌 红 个

50 肉价格牌 D 钩 个

51 磁性旗帜 POP 120*305 套

52 T 型 POP 展台 A4 套

53 万向夹 182*54 个

54 磁性底座价格牌 123*85 个

55 POP 膜 张

56 堆头 POP 套

57 A4 热卖框 红 个

58
冰叉

红 个

59 黑 个

60
不锈钢收银台栏

杆

Φ38x1.5(Φ50x1.5)脚板

100x170x12
延米 不锈钢焊接

13

61 果菜价格杆 950mm 套

62 不锈钢冰盘 930*930 套 含配件

63 麻袋 条 果蔬用

64 激光护栏 4mm 胖东来款 米

65 展示三角 720*720*220 块 果菜陈列用

66 展示道具 块 果菜陈列用

67 防滑垫 ㎡

68 塑料展示盒 套

69 多层烤鸡车 套

70 西瓜刀 把

71 轨道射灯 4000K 盏 富兴

72 炒锅 凹底电磁炉用 个

73
餐盘柜托盘架玻

璃罩
600*600*700 个

74 麻辣烫玻璃 套 不含安装

75 分数盒 二分之一 套

合计 0

14

小型设备维修配件

序号 类别 名称 型号/尺寸 单位
含税单价

(元)

1

收银台维修

不锈钢链 套

2 安全锁链 套

3 加装不锈钢面板 收银台封口洞 块

4 收银台翻新 柜体喷漆 套

5 抽屉锁 套

6 收银台抽屉轨道 付

7 收银台维修
拐角配件及小柜子

背板固定
台

8 收银台移位 台

9 收银台拆除 台

10

存包柜配件

扫码枪 组

11 导电橡胶 只

12 打印板 个

13 存包柜 2.0 显示板 套

14 存包柜切纸光耦 套

15 20 打印板 个

16 三芯线束 个

15

17 发射条 个

18 导电板 个

19 电源主板 个

20 存件电源板 个

21 电机 个

22 电控锁 个

23 切纸刀 个

24 电源总线束 个

25 存包柜键盘 个

26 打印机 个

27 管理开关 B1508 个

28 存包柜维修 上门服务费 北京地区 次

29

货架拆装

拆安辰货架 套

30 装安辰货架 套

31 单面货架靠墙加固
条件货架后须是实

墙，否则无稳固
套

32

重型仓储货

架

拆除仓储货架 套

33 安装仓储货架 套

34 拆除型仓储货架 套

35 安重型仓储货架 套

36 购物拉筐配

件

把手 个

37 轮 个

38 普通轮购物 购物车把手 印字 个

16

车配件39 购物车轮 4 寸 个

40 购物车座板 婴儿座板 块

41 电梯轮 4 寸 个

42 电梯轮 5 寸 个

43 理货车万向轮 个

44 购物车焊接加固 辆

45 防撞扭 个

46
投币存包柜

锁芯 把

47 门锁机构 套

48
烟酒柜门玻

璃
小 块

49
烟酒柜门玻

璃
半扇 块

50
拆不锈钢导

流杠
套

51
装不锈钢导

流杠
套

52
移动电源安

装费
项

53 烟酒柜移位 项

54
撕拉袋架维

修
个

55 撕拉袋架中 个

17

心轴维修

56

翻新

果菜架翻新 套

57 促销花车翻新 套

58 花车围挡 套

59

上货车配件

万向轮

150#静音 个

60 200#静音 个

61 150#尼龙 个

62
定向轮

150#静音 个

63 200#静音 个

64
上货梯配件

万向带刹车 100# 个

65 定向轮 100# 个

66 烟柜玻璃 钢化 1200*600*10 块

67 人工费 货架挑选 人次

68

地牛维修

地牛把手轴 个

69 地牛维修保养加油 台

70 地牛大轮 个

71 地牛小轮 个

72 地牛轴承 个

73 地牛大弹簧 个

74 地牛回油脚踏阀 个

75 地牛夹板 个

76 地牛前轮轴 个

77 地牛回油阀 个

18

78

维修配件

户外车维修 辆

79 风机护网 套

80 大肉护杠维修 套

81 包装机电源线 3*2.5（1.5 米长） 根

82 瓦罐锅玻璃 1875*400 块

83 烟柜锁 把

84 门柜锁 把

85 冷库铝板维修加固 次

86 压花铝板 ㎡

87
库内压花铝板安装

费
㎡

88 自攻丝 5*60 盒

89 自攻丝 4*35 盒

90 自攻丝 5*60 盒

91 烤串炉隔离网 块

92 微波炉定做支架 套

93 主食柜玻璃 块

94 维修上门费 次

合计 0

	一、基本情况：
	2.本询价项目的建设地点京客隆各店